АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

станица Павловская
у

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от
21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»
постановляю:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений (приложение).

2. Муниципальному казенному учреждению «Административно­
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского
района (Лукаш):

2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Павловского сельского поселения Павловского района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (

) и официальном сайте Российской Федерации для размещения
информации о проведении торгов ( );

www.pavlovskoe-
sp.ru

www.torgi.gov.ru
2.2. Направить настоящее постановление в администрацию

муниципального образования Павловский район для его официального
обнародования путем опубликования в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» на официально сайте ( ).www.pavl23.ru

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Павловского сельского поселения Павловского района
А.Н.Кротова.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района А.В.Браславец

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Павловского сельского поселения
Павловского района

от

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений

№
п/п

Наименование
объекта, адрес и

(или)
местоположение

объекта

Вид работ в
рамках

концессионного
соглашения
(создание и

(или)
реконструкция)

Предпола
гаемая

мощность
объекта,
характер
истики

(м.)

Планиру
емая

сфера
примене

НИЯ
объекта

Кадастровый
номер объекта
недвижимого

имущества

1 Иное сооружение
(теплотрасса),

Краснодарский
край, Павловский

район, станица
Павловская,

улица Крупской,
10/1

реконструкция 4631 услуги 23:24:0000000:
1103

Заместитель главы
Павловского сельского поселения
Павловского района А.Н.Кротов